ado

CONSULENZA ARTISTICA

FULVIO FALZARANO cv breve

LINGUE: INGLESE

CINEMA

IL TESCHIO E IL LENZUOLO

IO E TE DOBBIAMO PARLARE
SANTOCIELO di Ficarra&Picone
TRAFFICANTE DI VIRUS

LA LEGGE DEGLI SPAZI BIANCHI
LA MADELEINE E LO STRANIERO
IL RICORDO

TERAPIA DI COPPIA PER AMANTI
100 ANNI DI CAPORETTO

SI MUORE TUTTI DEMOCRISTIANI con Paolo Rossi
THE SPACE BETWEEN

IL VEDOVO

BENVENUTI AL NORD

RUGGINE

BENVENUTI AL SUD

DALL'ALTRA PARTE DEL MARE
LE ROSE DEL DESERTO

STILL LIFE

TANDEM

LA BRUTTINA STAGIONATA
SUPPLI’

PER NON DIMENTICARE

LA CARNE

LA CASA DEL SORRISO

TELEVISIONE

FABIOLAND - DIS-COR-SO

M. IL FIGLIO DEL SECOLO

| LEONI DI SICILIA

BRENNERO

LA PORTA ROSSA 2

IL CONFINE

1992

GIOVANNI BORGHI-MISTER IGNIS

UN CASO DI COSCIENZA 5

UN CORPO IN VENDITA -HELENA E GLORY
UN CORPO IN VENDITA- IL SEGRETO DEL WEB
LA DONNA DELLA DOMENICA

GLI ULTIMI DEL PARADISO

RIS 6

BORIS

FADO Consulenza Artistica - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni —

MARTIN TURK
ALESSANDRO SIANI
FRANCESCO AMATO
COSTANZA QUADRIGLIO
MAURO CAPUTO
ALESSANDRA CARDONE
ALESSANDRA CARDONE
ALESSIO MARIA FEDERICI
DAVIDE FERRARIO

D. ROSSI

RUTH BORGOBELLO
MASSIMO VENIER

LUCA MINIERO

D. GAGLIANONE

LUCA MINIERO

JEAN SARTO

MARIO MONICELLI
FILIPPO CIPRIANO
LUCIO PELLEGRINI
ANNA FRANCISCA
VINCENZOVERDECCHI
MASSIMO MARTELLI
MARCO FERRERI
MARCO FERRERI

FABIO DE LUIGI
JOE WRIGHT
PAOLO GENOVESE
DAVIDE MARENGO
CARMINE ELIA
CARLO CARLEI
GIUSEPPE GAGLIARDI
LUCIANO MANUZZI
LUIGI PERELLI

M. PONTECORVO
M.PONTECORVO
GIULIO BASE

L. MANUZZI

F.TAGLIAVIA C. DE MATTHEIS

DAVIDE MARENGO

via Alessandro Luzio 6 00179 Roma

email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.lva 11262441006

2024
2024
2023
2021
2019
2017
2017
2017
2016
2016
2015
2012
2011
2010
2009
2009
2006
2006
2000
1994
1993
1992
1991
1988

2023
2023
2022
2022
2018
2015
2013
2012
2012
2011
2010
2010
2009
2009
2009


mailto:info@fadosrl.com
http://www.fadosrl.com/

ado

CONSULENZA ARTISTICA

IL CAPITANO

LIBERI DI GIOCARE
CRIMINI

BUTTA LA LUNA

CAN CAN

BALDINI E SIMONI SIT COM
IL MISTERO DEL CORTILE
PIU" LEGGERO NON BASTA
UN MEDICO IN FAMIGLIA
A CHE PUNTO E' LA NOTTE

PROGRAMMI TV

VITTORIO SINDONI
FRANCESCO MICCICHE’
MANETTI BROS

VITTORIO SINDONI
MATTEO OLEOTTO
RANUCCIO SODI
PAOLO POETI

BETTA LODOLI

T. ARISTARCO

NANNY LOY

2007
2007
2007

2006

2006

2001
1999
1998
1998
1994

Ha preso parte in programmi televisivi con RENZO ARBORE, FRANCESCO PAOLANTONI, GENE
GNOCCHI e direcente a produzioni Mediaset come "“Mai dire lene” e “Mai dire lunedi” con FABIO

DE LUIGI NATALINO BALASSO e la GIALAPPA'S

PUBBLICITA'
Testimonial AURICCHIO

Despar "Cosa fard da grande” regia Laura Chiossone

TEATRO

2018

Attore teatrale dalla metd degli anni '80, ha lavorato in numerose compagnie di prosa nei piu

importanti teatri italiani; fra i tanti  si ricordano:

26 OTTOBRE UN MARE DI OMBRELLI
LA BANCAROTTA
ARISTOFANE

LO STRANO CASO DELLA NOTTE DI SAN LORENZO

LA RECITA DI VERSAILLES

IL PIPPISTRELLO opera Strauss parte recitante
MOLIERE-LA RECITA DI VERSAILLES con Paolo Rossi

ARTEMISIA

IL TORMENTO E L'ESTASI DI STEVE JOBS
RITORNO AD HAIFA

IL TORMENTO E L'ESTASI DI STEVE JOBS
KRAMER CONTRO KRAMER

LA LAMPADINA GALLEGGIANTE

TO BE OR NOTTO BE

LA RIGENERAZIONE

OSCILLAZIONI

DUE DIALOGHI

IL TRIONFO DELL'AMORE

MACBETH

IRMA LA DOLCE

L'’AVARO

JOVINELLI VARIETA'

PAOLO VALERIO
SERENA SINIGALLIA
ROBERTO CAVOSI
ROBERTO CAVOSI
GIAMPIERO SOLARI
DANIEL BENOIN
GIAMPIERO SOLARI
LINO MARRAZZO
GIAMPIERO SOLARI
PATRICK ROSSI GASTALDI
GIAMPIERO SOLARI
PATRICK ROSSI GASTALDI
ARMANDO PUGLIESE
ANTONIO CALENDA
ANTONIO CALENDA
VITALIANO TREVISAN
ROBERTO CITRAN
LUCA DE FUSCO
GIOVANNI DE FEUDIS
JEROME SAVARY
JEROME SAVARY
ARMANDO PUGLIESE

FADO Consulenza Artistica - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni —
via Alessandro Luzio 6 00179 Roma
email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.lva 11262441006

2024

2019
2018
2017
2017
2016
2015/2016
2015/2014
2014
2014
2013
2012/13
2011/12


mailto:info@fadosrl.com
http://www.fadosrl.com/

CONSULENZA ARTISTICA

LA BISBETICA DOMATA MARCO CARNITI

DON RAFFAELE IL TROMBONE SILVIO ORLANDO

IL FORMAGGIO E | VERMI GIORGIO PRESSBURGER

LA MEMORIA DELLE OFFESE RENATO SARTI

Risiera di San Sabba con Giorgio Strehler, Marisa Fablbri, Barbara Valmorin, Paolo Rossi
UBU RE ARMANDO PUGLIESE

ARSENICO E VECCHI MERLETTI MARIO MONICELLI

FADO Consulenza Artistica - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni —
via Alessandro Luzio 6 00179 Roma
email : info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.lva 11262441006



mailto:info@fadosrl.com
http://www.fadosrl.com/

	FULVIO FALZARANO cv breve
	LINGUE: INGLESE
	CINEMA
	IL TESCHIO E IL LENZUOLO    MARTIN TURK    2024
	IO E TE DOBBIAMO PARLARE     ALESSANDRO SIANI   2024
	SANTOCIELO di Ficarra&Picone   FRANCESCO AMATO   2023
	TRAFFICANTE DI VIRUS     COSTANZA QUADRIGLIO  2021
	LA LEGGE DEGLI SPAZI BIANCHI   MAURO CAPUTO   2019
	LA MADELEINE E LO STRANIERO   ALESSANDRA CARDONE  2017
	IL RICORDO      ALESSANDRA CARDONE  2017
	TERAPIA DI COPPIA PER AMANTI   ALESSIO MARIA FEDERICI  2017
	100 ANNI DI CAPORETTO    DAVIDE FERRARIO   2016
	SI MUORE TUTTI DEMOCRISTIANI con Paolo Rossi D. ROSSI    2016
	THE SPACE BETWEEN     RUTH BORGOBELLO   2015
	IL VEDOVO      MASSIMO VENIER   2012
	BENVENUTI AL NORD     LUCA MINIERO    2011
	RUGGINE      D. GAGLIANONE   2010
	BENVENUTI AL SUD     LUCA MINIERO    2009
	DALL’ALTRA PARTE DEL MARE    JEAN SARTO     2009
	LE ROSE DEL DESERTO     MARIO MONICELLI    2006
	STILL LIFE       FILIPPO CIPRIANO   2005
	TANDEM      LUCIO PELLEGRINI    2000
	LA BRUTTINA STAGIONATA    ANNA FRANCISCA   1994
	SUPPLI’       VINCENZOVERDECCHI   1993
	PER NON DIMENTICARE     MASSIMO MARTELLI   1992
	LA CARNE      MARCO FERRERI   1991
	LA CASA DEL SORRISO    MARCO FERRERI   1988
	TELEVISIONE
	FABIOLAND – DIS-COR-SO    FABIO DE LUIGI   2023
	M. IL FIGLIO DEL SECOLO    JOE WRIGHT    2023
	I LEONI DI SICILIA     PAOLO GENOVESE   2022
	BRENNERO      DAVIDE MARENGO   2022
	LA PORTA ROSSA 2     CARMINE ELIA    2018
	IL CONFINE      CARLO CARLEI   2015
	1992       GIUSEPPE GAGLIARDI   2013
	GIOVANNI BORGHI-MISTER IGNIS   LUCIANO MANUZZI   2012
	UN CASO DI COSCIENZA 5     LUIGI PERELLI    2012
	UN CORPO IN VENDITA -HELENA E GLORY  M. PONTECORVO   2011
	UN CORPO IN VENDITA- IL SEGRETO DEL WEB M.PONTECORVO   2010
	LA DONNA DELLA DOMENICA   GIULIO BASE    2010
	GLI ULTIMI DEL PARADISO    L. MANUZZI    2009
	RIS 6        F.TAGLIAVIA C. DE MATTHEIS  2009
	BORIS       DAVIDE MARENGO   2009
	IL CAPITANO      VITTORIO SINDONI    2007
	LIBERI DI GIOCARE     FRANCESCO MICCICHE’   2007
	CRIMINI      MANETTI BROS     2007
	BUTTA LA LUNA     VITTORIO SINDONI    2006
	CAN CAN      MATTEO OLEOTTO   2006
	BALDINI E SIMONI SIT COM    RANUCCIO SODI   2001
	IL MISTERO DEL CORTILE    PAOLO POETI     1999
	PIU’ LEGGERO NON BASTA    BETTA LODOLI     1998
	UN MEDICO IN FAMIGLIA    T. ARISTARCO     1998
	A CHE PUNTO E’ LA NOTTE     NANNY LOY     1994
	PROGRAMMI TV
	Ha preso parte in programmi televisivi con RENZO ARBORE, FRANCESCO PAOLANTONI, GENE GNOCCHI e di recente a produzioni Mediaset come  “Mai dire Iene” e “Mai dire lunedì” con FABIO DE LUIGI NATALINO BALASSO e la GIALAPPA’S
	PUBBLICITA’
	Testimonial AURICCHIO
	Despar “Cosa farò da grande” regia Laura Chiossone     2018
	TEATRO
	Attore teatrale dalla metà degli anni ’80, ha lavorato in numerose compagnie di prosa nei più importanti teatri italiani; fra i tanti   si ricordano:
	26 OTTOBRE  UN MARE DI OMBRELLI   PAOLO VALERIO   2024
	LA BANCAROTTA     SERENA SINIGALLIA   2019
	ARISTOFANE      ROBERTO CAVOSI   2018
	LO STRANO CASO DELLA NOTTE DI SAN LORENZO ROBERTO CAVOSI   2017
	LA RECITA DI VERSAILLES    GIAMPIERO SOLARI   2017
	IL PIPPISTRELLO opera Strauss parte recitante DANIEL BENOIN   2016
	MOLIERE-LA RECITA DI VERSAILLES con Paolo Rossi GIAMPIERO SOLARI   2015/2016
	ARTEMISIA      LINO MARRAZZO   2015/2014
	IL TORMENTO E L’ESTASI DI STEVE JOBS  GIAMPIERO SOLARI   2014
	RITORNO AD HAIFA     PATRICK ROSSI GASTALDI  2014
	IL TORMENTO E L’ESTASI DI STEVE JOBS  GIAMPIERO SOLARI    2013
	KRAMER   CONTRO KRAMER    PATRICK ROSSI GASTALDI  2012/13
	LA LAMPADINA GALLEGGIANTE   ARMANDO PUGLIESE   2011/12
	TO BE OR NOT TO BE     ANTONIO CALENDA
	LA RIGENERAZIONE     ANTONIO CALENDA
	OSCILLAZIONI       VITALIANO TREVISAN
	DUE DIALOGHI      ROBERTO CITRAN
	IL TRIONFO DELL’AMORE    LUCA DE FUSCO
	MACBETH      GIOVANNI DE FEUDIS
	IRMA LA DOLCE     JEROME SAVARY
	L’AVARO      JEROME SAVARY
	JOVINELLI VARIETA’     ARMANDO PUGLIESE
	LA BISBETICA DOMATA    MARCO CARNITI
	DON RAFFAELE IL TROMBONE    SILVIO ORLANDO
	IL FORMAGGIO E I VERMI    GIORGIO PRESSBURGER
	LA MEMORIA DELLE OFFESE    RENATO SARTI
	Risiera di San Sabba con Giorgio Strehler, Marisa Fabbri, Barbara Valmorin, Paolo Rossi
	UBU RE       ARMANDO PUGLIESE
	ARSENICO E VECCHI MERLETTI   MARIO MONICELLI

