

FULVIO FALZARANO cv breve

LINGUE: INGLESE

CINEMA

IL TESCHIO E IL LENZUOLO IO E TE DOBBIAMO PARLARE SANTOCIELO di Ficarra&Picone TRAFFICANTE DI VIRUS LA LEGGE DEGLI SPAZI BIANCHI LA MADELEINE E LO STRANIERO IL RICORDO TERAPIA DI COPPIA PER AMANTI 100 ANNI DI CAPORETTO SI MUORE TUTTI DEMOCRISTIANI con Paolo Rossi THE SPACE BETWEEN IL VEDOVO BENVENUTI AL NORD RUGGINE BENVENUTI AL SUD DALL'ALTRA PARTE DEL MARE LE ROSE DEL DESERTO STILL LIFE TANDEM LA BRUTTINA STAGIONATA SUPPLI' PER NON DIMENTICARE LA CARNE	MARTIN TURK ALESSANDRO SIANI FRANCESCO AMATO COSTANZA QUADRIGLIO MAURO CAPUTO ALESSANDRA CARDONE ALESSANDRA CARDONE ALESSIO MARIA FEDERICI DAVIDE FERRARIO D. ROSSI RUTH BORGOBELLO MASSIMO VENIER LUCA MINIERO D. GAGLIANONE LUCA MINIERO JEAN SARTO MARIO MONICELLI FILIPPO CIPRIANO LUCIO PELLEGRINI ANNA FRANCISCA VINCENZOVERDECCHI MASSIMO MARTELLI MARCO FERRERI	2024 2024 2023 2021 2019 2017 2017 2016 2016 2015 2012 2011 2010 2009 2009 2006 2005 2000 1994 1993 1992 1991
LA CASA DEL SORRISO	MARCO FERRERI	1988

TELEVISIONE

FABIOLAND – DIS-COR-SO	FABIO DE LUIGI	2023
M. IL FIGLIO DEL SECOLO	JOE WRIGHT	2023
I LEONI DI SICILIA	PAOLO GENOVESE	2022
BRENNERO	DAVIDE MARENGO	2022
LA PORTA ROSSA 2	CARMINE ELIA	2018
IL CONFINE	CARLO CARLEI	2015
1992	GIUSEPPE GAGLIARDI	2013
GIOVANNI BORGHI-MISTER IGNIS	LUCIANO MANUZZI	2012
UN CASO DI COSCIENZA 5	LUIGI PERELLI	2012
UN CORPO IN VENDITA -HELENA E GLORY	M. PONTECORVO	2011
UN CORPO IN VENDITA- IL SEGRETO DEL WEB	M.PONTECORVO	2010
LA DONNA DELLA DOMENICA	GIULIO BASE	2010
GLI ULTIMI DEL PARADISO	L. MANUZZI	2009
RIS 6	F.TAGLIAVIA C. DE MATTHEIS	2009
BORIS	DAVIDE MARENGO	2009

1



IL CAPITANO	VITTORIO SINDONI	2007
LIBERI DI GIOCARE	FRANCESCO MICCICHE'	2007
CRIMINI	MANETTI BROS	2007
BUTTA LA LUNA	VITTORIO SINDONI	2006
CAN CAN	MATTEO OLEOTTO	2006
BALDINI E SIMONI SIT COM	RANUCCIO SODI	2001
IL MISTERO DEL CORTILE	PAOLO POETI	1999
PIU' LEGGERO NON BASTA	BETTA LODOLI	1998
UN MEDICO IN FAMIGLIA	T. ARISTARCO	1998
A CHE PUNTO E' LA NOTTE	NANNY LOY	1994

PROGRAMMI TV

Ha preso parte in programmi televisivi con RENZO ARBORE, FRANCESCO PAOLANTONI, GENE GNOCCHI e di recente a produzioni Mediaset come "Mai dire lene" e "Mai dire lunedì" con FABIO DE LUIGI NATALINO BALASSO e la GIALAPPA'S

PUBBLICITA'

Testimonial AURICCHIO

Despar "Cosa farò da grande" regia Laura Chiossone

2018

<u>TEATRO</u>

Attore teatrale dalla metà degli anni '80, ha lavorato in numerose compagnie di prosa nei più importanti teatri italiani; fra i tanti si ricordano:

26 OTTOBRE UN MARE DI OMBRELLI	PAOLO VALERIO	2024
LA BANCAROTTA	SERENA SINIGALLIA	2019
ARISTOFANE	ROBERTO CAVOSI	2018
LO STRANO CASO DELLA NOTTE DI SAN LORENZO	ROBERTO CAVOSI	2017
LA RECITA DI VERSAILLES	GIAMPIERO SOLARI	2017
IL PIPPISTRELLO opera Strauss parte recitante	DANIEL BENOIN	2016
MOLIERE-LA RECITA DI VERSAILLES con Paolo Rossi	GIAMPIERO SOLARI	2015/2016
ARTEMISIA	LINO MARRAZZO	2015/2014
IL TORMENTO E L'ESTASI DI STEVE JOBS	GIAMPIERO SOLARI	2014
RITORNO AD HAIFA	PATRICK ROSSI GASTALDI	2014
IL TORMENTO E L'ESTASI DI STEVE JOBS	GIAMPIERO SOLARI	2013
KRAMER CONTRO KRAMER	PATRICK ROSSI GASTALDI	2012/13
LA LAMPADINA GALLEGGIANTE	ARMANDO PUGLIESE	2011/12
TO BE OR NOT TO BE	ANTONIO CALENDA	
LA RIGENERAZIONE	ANTONIO CALENDA	
OSCILLAZIONI	VITALIANO TREVISAN	
DUE DIALOGHI	ROBERTO CITRAN	
IL TRIONFO DELL'AMORE	LUCA DE FUSCO	
MACBETH	GIOVANNI DE FEUDIS	
IRMA LA DOLCE	JEROME SAVARY	
L'AVARO	JEROME SAVARY	
JOVINELLI VARIETA'	ARMANDO PUGLIESE	

FADO Consulenza Artistica - Tullia Alborghetti Emanuela Di Giovanni – via Alessandro Luzio 6 00179 Roma

email: info@fadosrl.com www.fadosrl.com P.Iva 11262441006



LA BISBETICA DOMATA DON RAFFAELE IL TROMBONE IL FORMAGGIO E I VERMI LA MEMORIA DELLE OFFESE

Risiera di San Sabba con Giorgio Strehler, Marisa Fabbri, Barbara Valmorin, Paolo Rossi **UBU RE** ARSENICO E VECCHI MERLETTI

MARCO CARNITI SILVIO ORLANDO GIORGIO PRESSBURGER RENATO SARTI

ARMANDO PUGLIESE MARIO MONICELLI